
 

 

UCHWAŁA NR 230/800/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 20 lutego 2018 roku 

 

 

w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na 2018 rok  

 

Na podstawie art. 257 pkt. 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz §11 pkt. 1 Uchwały Nr XLVI/286/2017 

Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku do uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodnicząca Zarządu 

Danuta Patkowska



 

UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Z-cy Naczelnika Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska  

o przeniesienie kwoty 60 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75020 – Starostwa 

powiatowe w związku z koniecznością zabezpieczenia środków finansowych na 

opłaty za przesyłki druków kart wędkarskich.  

2. wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie 

kwoty 16.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe 

w celu zabezpieczenia środków na przygotowanie Starostwa Powiatowego  

w Myśliborzu do procesu dostosowania Systemu Zarządzania Jakością według nowej 

normy ISO 9001:2015. 

3. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku  

o przeniesienie kwoty 109.836,09 zł z rozdziału 80115 – Technika do rozdziału 80130 

– Szkoły zawodowe w §4040 w związku z naliczeniami dodatkowego wynagrodzenia 

rocznego za 2017 r.  

 

 


